tt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

-MOÇÃON°.112018.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima
representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE APLAUSOS, ao JOSÉ EDUARDO R. M. SENA — pela
conqu 4r1_, do primeiro lugar da temporada de dois mil e dezessete do
Caras 	o Baiano — CATEGORIA E3b — CAMPEÃO BAIANO 2017
END 	F M.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 09 de março de 2018.

- Autor -

f

.... —
ATE T O ?t,,t0.% ..
EM

PROVADO (A) PV. 5E55;10 Ifielc2)
E:212/C23  SUOR  bki5A169/14,1%

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./ A  03/

ín,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

s\s-\ \-11VVO Ç40 Nol 6-51

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima
representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE APLAUSOS, ao JOSÉ EDUARDO R. M. SENA — pela
conquista do primeiro lugar da temporada de dois mil e dezessete do
Campeonato Baiano — CATEGORIA OVER /40 — BI CAMPEÃO BAIANO
2017 ENDURO DE REGULARIDADE.

**%Writit

Sala das Sessões, em 09 de março de 2018.

ean Roubert Fe 1 Letto
- Autor -

3-0-3
4n-

APRCvADO (A) N..! SESS:40 N°  )
DE2S210  3 ijIroRútJtAnHmSoe'
ATOS CONTRA

pvIESA DA C.

PR 	 e

¡ATES
EM.

RECEBIMENTO PROT 1,1"  50
(9,-2  DE100

ri,iaria

APROVADO (A) esssÀo  No

DE_W  03 list  POR   t,ALN &OU
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M(;) a.3

R ES 	-re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	/ 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima
representante do povo, faz inserir no livro de Atas dos seus
trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao EXM°. SENHOR
JÚLIO CESAR DE SÁ ROCHA — pela implantação dos
Cursos de Pós — Graduação Lato Sensu de Políticas Públicas
em Gênero, Sexualidade e Estado, Direito em Comunidade
Tradicionais da Universidade Federal da Bahia — UFBA, no
Pólo da Universidade Aberta do Brasil (OAB) em Paulo
Afonso. Atitudes como esta são merecedoras de todos os
nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 20 de fevereiro de 2018.

i

JEA 	OUBERT FEL 	TTO

tb
- Vereador - IX=

- Vereador -

1

 ATEST 	RECEBIMENTO PROT élt
EM 	2  DE)

rld d

APROVADO (A)  iv  SESSÂO No
Dg2I2inat.PORk~14
VOTOS CONTRA --
MESA DA C.M./PA; 	03 UR

is) 	ft) IL.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.../  c9,  / 2 O 1 8 .

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima
representante do povo, faz inserir no livro de Atas dos seus
trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS,  ao EXM°. SENHOR —
JOÃO CARLOS SALLES PIRES DA SILVA pela
implantação dos Cursos de Pós — Graduação Lato Sensu de
Políticas Públicas em Gênero, Sexualidade e Estado, Direito
em Comunidade Tradicionais da Universidade Federal da
Bahia — UFBA, no Pólo da Universidade Aberta do Brasil
(OAB) em Paulo Afonso. Atitudes como esta são
merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 20 de fevereiro de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004